
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Repkowska 3, 08-300 

Sokołów Podlaski: 

 

1. Piotr Chodowiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

2. Artur Gram, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Sokołów Podlaski 

3. Mariola Karcz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

4. Krystyna Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

5. Olga Mróz, zgłoszona przez KW RN, zam. Dolne Pole 

6. Paulina Niewierowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

7. Leszek Antoni Radzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

8. Sławomir Ryszkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

9. Agnieszka Saczuk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Sterdyń 

10. Anna Skarżyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

11. Sylwia Maria Szatan-Maksimiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kupientyńska 15, 08-300 

Sokołów Podlaski: 

 

1. Aneta Anna Dyńka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Sokołów Podlaski 

2. Olga Anna Gawryluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

3. Beata Jasińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sokołów 

Podlaski 

4. Łukasz Kotowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

5. Stanisław Lech, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

6. Maria Zuzanna Matusik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stoczek 

7. Anna Dorota Odziemczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Podlaski 

8. Agnieszka Pielech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

9. Marta Rokita, zgłoszona przez KW RN, zam. Seroczyn 

10. Natalia Angelika Stankiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kupientyn 

11. Danuta Zalewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółdzielnia Inwalidów "Chegos", ul. Lipowa 52, 08-300 Sokołów 

Podlaski: 

 

1. Justyna Filipek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

2. Błażej Jaszczuk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Sokołów Podlaski 

3. Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

4. Joanna Lisiecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sokołów 

Podlaski 

5. Hanna Teresa Mikołajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

6. Justyna Monika Osińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Dolne Pole 

7. Kinga Osipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

8. Halina Marianna Sidor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

9. Emilia Aleksandra Szajko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Podlaski 

10. Paulina Karolina Wyszomirska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT 

SENACKI, zam. Sokołów Podlaski 

11. Tadeusz Marek Zalewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Skłodowskiej-Curie 16, 08-

300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Jarosław Krzysztof Adamczuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów 

Podlaski 

2. Marzena Anna Dziewulska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sokołów Podlaski 

3. Sandra Hardej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

4. Wojciech Marcin Karaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Podlaski 

5. Grażyna Justyna Kassner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

6. Waldemar Antoni Kosiorek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sokołów Podlaski 

7. Urszula Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Bachorza 

8. Marta Urszula Leśniczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów 

Podlaski 

9. Anna Remiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

10. Wiesława Teresa Szulim, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ząbków Kolonia 

11. Edyta Tomczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sokołowski Ośrodek Kultury, ul. Wolności 27, 08-300 Sokołów 

Podlaski: 

 

1. Oliwia Czerkas, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sokołów Podlaski 

2. Konrad Kosel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

3. Marta Łach-Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

4. Marta Weronika Matusik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Węgrów 

5. Monika Michałowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

6. Barbara Pytel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

7. Iwona Retko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sokołów 

Podlaski 

8. Olimpia Monika Rosochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

9. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

10. Małgorzata Turemka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Sokołów Podlaski 

11. Adam Jakub Wierzbicki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sabnie 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące, ul. Sadowa 11, 08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Krzysztof Bezler, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podkupientyn 

2. Monika Czerkas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

3. Małgorzata Anna Jaszczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów 

Podlaski 

4. Jolanta Konopczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

5. Magdalena Krysiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sokołów 

Podlaski 

6. Konrad Łukasz Małyszka, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowa Wieś 

7. Karolina Kinga Olucha, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Łubianki 

8. Weronika Rokita, zgłoszona przez KW RN, zam. Sterdyń 

9. Magdalena Szyller-Leśko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ceranów 

10. Grażyna Tomczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokołów Podlaski 

11. Katarzyna Dorota Trebnio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostki 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Salezjańskich, ul. Księdza Bosco 1, 08-300 Sokołów 

Podlaski: 

 

1. Jadwiga Grzymała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

2. Elżbieta Iwańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

3. Katarzyna Monika Janista, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

4. Katarzyna Jolanta Jańczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

5. Agnieszka Maria Kusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

6. Artur Wiktor Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Podlaski 

7. Kinga Maliszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sokołów Podlaski 

8. Karolina Pec, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Sokołów 

Podlaski 

9. Krystyna Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Węgrowska 22, 08-300 

Sokołów Podlaski: 

 

1. Jakub Bujalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sokołów 

Podlaski 

2. Monika Chachaj, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sokołów Podlaski 

3. Małgorzata Domańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

4. Julia Weronika Góral, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

5. Kinga Dominika Kobrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Podlaski 

6. Anna Marzena Królak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

7. Krzysztof Piotr Mosiej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

8. Piotr Andrzej Pawelec, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI 

(uzupełnienie składu), zam. Skibniew-Podawce 

9. Wioletta Popławska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Repki 

10. Krystyna Sulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Podlaski 

11. Klaudia Wyszomirska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

m. Sokołów Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Powiatowy SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim, ul. Księdza 

Bosco 5, 08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Jadwiga Anna Bałkowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Podlaski 

2. Edward Borzym, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Karlusin 

3. Karolina Gołębiewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sokołów Podlaski 

4. Ewa Justyna Królak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sokołów Podlaski 

5. Katarzyna Edyta Osińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołów Podlaski 

6. Joanna Przesmycka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sokołów Podlaski 

7. Robert Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Wojewódki Górne 

 

 


